



## OFERTA PRACY

		Elementy obligatoryjne	Elementy fakultatywne
Stanowisko pracy ( <i>bez skrótów</i> ):	Masażysta/masażystka – leczniczy masaż tajski	X	
Numer identyfikacyjny oferty na portalu EURES <sup>1</sup> lub w bazie publicznych służb zatrudnienia kraju pochodzenia oferty:	6e1b9dea-b92b-11ee-a06f-32e2ff9596cb	X	

## WARUNKI PRACY I PŁACY

Miejsce pracy:	<ul style="list-style-type: none"><li>w siedzibie pracodawcy</li></ul>	<i>Nie</i>	X (w przypadku gdy odpowiedź brzmi „Tak”)	
	Adres: Rue Henri-Blanvalet 1 1207 Geneva Szwajcaria			
	<ul style="list-style-type: none"><li>w miejscu innym niż siedziba pracodawcy</li></ul>	<i>Tak</i>	X (w przypadku gdy odpowiedź brzmi „Tak”)	
	Adres: 10 Rue de L’Avenir - 1207 Genève Rue des Rois 1 - 1204 Genève Rue des Rois 4 (entrée rue du Stand) - 1204 Genève Promenade de l’Europe 1, 1203 Geneve Rue de Neuchâtel 6 - 1201 Genève			
Przyczyna wykonywania pracy w miejscu innym niż siedziba pracodawcy <sup>2</sup> :	Praca w innych lokalizacjach/salonach masażu w Genewie		X	
Zakres obowiązków:	Świadczenie klientom autentycznych tajskich masażu terapeutycznych na najwyższym poziomie, zgodnie ze standardami jakości i doskonałości. <ul style="list-style-type: none"><li>Świadczenie tajskich masażu leczniczych - wykonanie autentycznych masażu tajskich z wykorzystaniem tradycyjnych technik w celu złagodzenia stresu, poprawy krążenia, zwiększenia elastyczności i promowania ogólnego relaksu.</li><li>Ocena potrzeb klienta - przed każdą sesją należy ocenić specyficzne potrzeby każdego klienta, aby zaproponować spersonalizowane leczenie. Może to obejmować omówienie problemów zdrowotnych, identyfikację obszarów napięcia i</li></ul>		X	

<sup>1</sup> Portal Komisji Europejskiej [www.eures.europa.eu](http://www.eures.europa.eu).

<sup>2</sup> Wypełnia się jedynie w przypadku gdy miejsce pracy jest poza siedzibą pracodawcy np. w przypadku pracy tymczasowej.

	<p>zalecenie odpowiednich technik masażu.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Utrzymanie czystego i bezpiecznego środowiska - odpowiedzialność za utrzymanie nienagannie czystego i bezpiecznego środowiska pracy.</li> <li>• Ciągłe doskonalenie usług i doświadczenia klienta - udział w szkoleniach, naukę nowych technik masażu i przyczynianie się do poprawy ogólnego doświadczenia klienta.</li> <li>• Promowanie zdrowia i dobrego samopoczucia - edukacja klientów na temat korzyści płynących z masażu tajskiego dla zdrowia i dobrego samopoczucia, np. doradztwo w zakresie ćwiczeń rozciągających w domu, znaczenie relaksu i radzenia sobie ze stresem oraz inne aspekty związane ze zdrowiem i dobrym samopoczuciem.</li> </ul>			
Rodzaj umowy:	Umowa o pracę na czas nieokreślony		X	
Praca tymczasowa <sup>3</sup> oferowana przez agencję zatrudnienia:	Nie		X	
Wymiar etatu:	• pełen etat	Tak	X	
	• część etatu	Tak, możliwa praca na część etatu	X	
Informacje o systemie i rozkładzie czasu pracy (zmianowość i praca w dni wolne):	Praca od poniedziałku do piątku w godzinach 09:30 - 20:00 Sobota od 09:30 do 20:00 Praca przez 5 dni w tygodniu		X	
Liczba godzin pracy w tygodniu:	40 godz. Minimum 17 godz. przy części etatu		X	
Data rozpoczęcia pracy <sup>4</sup> :	Od zaraz		X	
Data zakończenia pracy <sup>5</sup> :	-		X	
Wynagrodzenie brutto:	Wynagrodzenie od 4000 do 4800 Franków szwajcarskich miesięcznie		X	
Wynagrodzenie netto:	-			X
Waluta płatności wynagrodzenia:	Frank szwajcarski		X	
System wynagradzania: (godzinowy/dzienny/tygodniowy/miesięczny/roczny/ inny)	Miesięczny		X	
Premie:	Tak		X	
Dodatkowe świadczenia	Tak - Napiwki od klientów - Wydarzenia firmowe		X	

<sup>3</sup> Praca tymczasowa oznacza zatrudnienie w agencji zatrudnienia jako „pracownik tymczasowy”, która to agencja używa pracownika do tzw. „pracodawcy użytkownika”.

<sup>4</sup> Należy podać przybliżoną datę w formacie (dzień/miesiąc/rok).

<sup>5</sup> Informacje obowiązkowe do podania w przypadku gdy praca jest oferowana na czas określony. Należy podać przybliżoną datę w formacie (dzień/miesiąc/rok).

	- Program mentoringu pracowników - Wyżywienie - Profesjonalne wsparcie w rozwoju			
Zapewnienie wyżywienia:	Nie		X	
Kto ponosi koszty związane z wyżywieniem:	Pracodawca	Pracownik	X	
	Nie	Tak		
Zapewnienie zakwaterowania:	Nie		X	
Kto ponosi koszty związane z zakwaterowaniem:	Pracodawca	Pracownik	X	
	Nie	Tak		
Pracodawca finansuje lub dofinansowuje koszty podróży pracownika do kraju wykonywania pracy:	Finansowanie	Dofinansowanie	X	
	Nie	Nie		
Warunki finansowania lub dofinansowania kosztów podróży do kraju wykonywania pracy <sup>6</sup>	Będzie to zależec od motywacji pracownika/kandydata i jego doświadczenia zawodowego.		X	
Pracodawca finansuje lub dofinansowuje koszty przeprowadzki pracownika do kraju wykonywania pracy:	Finansowanie	Dofinansowanie	X	
	Nie	Nie		
Warunki finansowania lub dofinansowania kosztów przeprowadzki do kraju wykonywania pracy <sup>7</sup>	Będzie to zależec od motywacji pracownika/kandydata i jego doświadczenia zawodowego.		X	

## WYMAGANIA

<b>Wymagania konieczne:</b>					
Wykształcenie:	Kandydat musi posiadać dyplom tajskiego masażu leczniczego wydany przez uznaną instytucję lub posiadać co najmniej 3-5 lat doświadczenia zawodowego w wykonywaniu autentycznego masażu tajskiego. Dodatkowym atutem będzie doświadczenie w prestiżowym SPA lub salonie kosmetycznym.			X	
Znajomość języków obcych:	Język:	Poziom:		X	
		w mowie	w piśmie		

<sup>6</sup> Obowiązkowe do podania gdy pracodawca finansuje lub dofinansowuje koszty podróży do kraju wykonywania pracy.

<sup>7</sup> Obowiązkowe do podania gdy pracodawca finansuje lub dofinansowuje koszty przeprowadzki do kraju wykonywania pracy.

	1. Angielski	Podstawowy	Podstawowy		
	2. Francuski	Podstawowy	Podstawowy		

Umiejętności i uprawnienia (np. prawo jazdy):	Znajomość języka francuskiego lub angielskiego. Znajomość trzeciego języka będzie znaczącym atutem.	X	
Zawód:	Technicy i asystenci fizjoterapii	X	
Kod ISCO zawodu:	3226	X	
<b>Pozostałe wymagania:</b>			
Doświadczenie zawodowe (staż pracy ogółem):	Co najmniej 3-5 lat doświadczenia zawodowego w wykonywaniu autentycznego masażu tajskiego. Dodatkowym atutem będzie doświadczenie w prestiżowym SPA lub salonie kosmetycznym.	X	
Inne wymagania:	Doskonałe umiejętności interpersonalne. Zaangażowanie w doskonałą obsługę klienta. Pasja do dobrego samopoczucia i wiara w korzyści zdrowotne masażu tajskiego.		X

#### DANE PRACODAWCY

Pracodawca (nazwa) <sup>8</sup> :	RITUAL MASSAGE SARL	X	
Krótki opis prowadzonej działalności:	Ritual Massage to konsorcjum wysokiej klasy salonów masażu, uznawanych za specjalistyczne placówki w zakresie autentycznego tajskiego masażu leczniczego. Należą do nich szanowane marki, takie jak: Ritual Care Center, Klingtee Thai Massage, Sabai Massage Thai, Vita Massage, Lai Thai Massage i Ban Tiya Thai Massage, które są filarami branży wellness.  Od początku działalności misją firmy zawsze było zapewnianie wysokiej jakości masażu tajskiego przy jednoczesnym promowaniu zdrowia i dobrego samopoczucia.  Zespół tworzą wysoko wykwalifikowani fachowcy, pasjonaci swojego rzemiosła.	X	
Pracodawca jest agencją pracy tymczasowej <sup>9</sup> :	Nie	X	

<sup>8</sup> Dane powinny być przekazane doradcy EURES z kraju pochodzenia oferty pracy jednak ich publikacja następuje jedynie po uzyskaniu zgody pracodawcy zgłaszającego ofertę pracy.

<sup>9</sup> W przypadku gdy pracodawca jest agencją pracy tymczasowej, do oferty pracy należy dołączyć oświadczenie agencji (wzór w załączeniu).

Adres <sup>8</sup> :	Rue Henri-Blanvalet 1 1207 Geneva Switzerland			X	
Nr telefonu (z numerem kierunkowym kraju) <sup>8</sup> :	+41 22 575 31 90			X	
Fax <sup>8</sup> :					X
E-mail <sup>8</sup> :	david.delgado@ritual-massage.com				X
Strona internetowa <sup>8</sup> :	https://www.ritual-massage.com				X
Pracodawca zgadza się na upowszechnianie danych identyfikujących tego pracodawcę czyli nazwę, adres, nr tel., fax., email i stronę internetową:	nazwa	adres	nr telefonu	X	
	<i>Tak</i>	<i>Tak</i>	<i>Tak</i>		
	fax	email	strona internetowa		
	<i>Nie</i>	<i>Tak</i>	<i>Tak</i>		
Pracodawca jest zainteresowany organizacją rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami krajowymi, udziałem w międzynarodowych targach pracy EURES lub w innych przedsięwzięciach w Polsce:	<i>Tak</i>			X	

### SPOSÓB APLIKOWANIA

Sposób aplikowania (do kogo składa się dokumenty aplikacyjne):	Pracodawca	Doradca EURES	X		
	<i>Tak</i>	<i>Tak</i>			
<b>Dane kontaktowe</b>					
Dane kontaktowe doradcy EURES lub przedstawiciela pracodawcy wyznaczonego do kontaktu (osoba kontaktowa):	DAVID DELGADO Agnieszka Kruszewska - do wiadomości doradcy EURES			X	
Adres:	RITUAL MASSAGE SARL Rue Henri-Blanvalet 1 1207 Geneva Switzerland				X
Numer telefonu:	+41 22 575 31 90				X
Email:	<a href="mailto:david.delgado@ritual-massage.com">david.delgado@ritual-massage.com</a> do wiadomości: <a href="mailto:a.kruszewska@podlaska.ohp.pl">a.kruszewska@podlaska.ohp.pl</a>			X	
Język dokumentów aplikacyjnych:	Angielski lub francuski			X	
Wymagane dokumenty: ( <i>list motywacyjny, CV, formularz</i> )	CV w języku angielskim lub francuskim, list motywacyjny oraz			X	

<i>aplikacyjny, etc.)</i>	formularz aplikacyjny		
Sposób kontaktu/przekazania dokumentów: ( <i>adres pocztowy, adres email, numer fax z numerem kierunkowym kraju, etc.)</i> )	CV w języku angielskim lub francuskim, list motywacyjny oraz formularz aplikacyjny należy przesłać na adres mailowy pracodawcy: <a href="mailto:david.delgado@ritual-massage.com">david.delgado@ritual-massage.com</a> oraz do wiadomości doradcy EURES: <a href="mailto:a.kruszewska@podlaska.ohp.pl">a.kruszewska@podlaska.ohp.pl</a> W tytule maila proszę wpisać: Szwajcaria – Masażysta/masażystka – leczniczy masaż tajski	X	
Dodatkowe informacje dotyczące aplikowania:	-		X

### POZOSTAŁE DANE

Liczba miejsc pracy:	10	X	
Data ważności:	30.04.2024	X	

Zał. – 1



oświadczenie  
agencji.docx

Opracowano: Departament Rynku Pracy, MRPiPS

Data: 22.03.2017 r.